«Nada, pues, más natural que el favor que a la 
Asociación de Jóvenes católicas han dispensado 
los Prelados de la Iglesia, y singularmente el 
Sumo Pontífice.» 

(Boletín Oficial Eclesiástico del Obispado de 
Tortosa, Mayo de 1875.) 

B R E V E de Su Santidad Pío Papa IX ele
vando ta Asociación espiritual de jóve
nes catól icas de María Inmaculada y 
Santa Teresa de Jesús , establecida 
canónicamente en Tortosa, al rango de 
Archicofradía primaria, con todos los 
honores, derechos, prerrogativas e in
dulgencias acostumbradas. 

Pius PP. IX 

Ad Perpetuam Reí Memoriam. Expositum 
Nobis est piam Fuellarum Sodalitatem ab Imma-
culata Beatae Mariae Virgín is Conceptione et a 
S. Theresia de Jesu in Dioec. Dertusen. canonice 
erectam, spiritualibusque gratiis per Nos dita-
tatn, benedicente Domino, adeo esse propagatam 
ut eadem in pluribus hispaniarum Dioecesibus 
vígeat, uberesque pietatis fructus producat. Hinc 
ad majorera Dei gloriam, et ad hujusce Sodal i tü 
decus et incremenlum ab ejusdem sodali tü insti-
tutore et moderatore supplicatum Nobis est, ut 
i l lud ^.rchisodalitii nomine et privilegiis hones-
tere ac augere velimus. Nos igitur hujusmodi 
votis obsecundare, omnesque et singulos, quibus 
hae Litterae Nostrae favent, peculiari prosequi 
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beneficentia volentes, et a quibusvis excommuni-
cationis et interdicti, aliisque eclesiasticis senten-
tiis, censuris et poenis quovis modo vel quavis 
de causa latis, quas si forte incurrerint, hujus 
tantum rei gratia absolventes. ac absolutos fore 
censentes Sodalitatem praedictam ¡n civit . vel 
Dioec. Derthusen, canonice institutam in Arch i -
confraternhatem cum ómnibus ¡uribus, honori-
bus, praerogativis, ac praeeminentiis solitis et 
consuetis, Apostólica auctoritate Nostra, tenore 
praesentium, perpetuo erigimus atque insti tui-
mus. Praeterea Archiconfraternitates erectae 
Moderatori pro tempore, ut alias ejusdem nomi-
nis atque inslitute Sodalitales ubique in RegnO 
Hispaniarum existentes, et canonice erectas, 
eidem Archiconfraternitati, servatis tamen forma-
Constitutionis fel. rec, Clementis V I I I Predeces-
soris Nostri, ceterisque Apostolicis Ordinationi-
bus desuper éditis; aggregare, Illisque omnes et 
f.ingulas Indulgentias, peccatorum remissiones, 
ac poenitentiarum relaxationes, ipsi Sodalitati 
sic in Archisodalitatem a Nobis erectae ab Apos
tólica Sede concessas. quae tamen communicabi-
les sint, communicare libere liciteque possit et 
valeat, Apostólica item auctoritate Nostra, hisce 
Lit ter is , perpetuum in modum, pariter concedi-
mus atque indulgemus. Decernentes has Litteras 
Nostras firmas, validas, et efficaces subsistere et 
torc suosque plenarios et Íntegros cffectus sortiri 
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et obtinere, illisque, ad quos spectat, ac pro tem
pere spectavit, in ómnibus et per omnia plenissi-
me suffragari, sicque in proemisis per quoscum-
que judices, et delegatos etiam causarum Palatii 
Apostolici Auditores judicari et definiri deberé 
atque i r r i t um et inane, si secus super bis a 
quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoran-
ter contigerit attentari. Non obstantibus Consti-
tutionibus et Sanctionibus Apostolicis, et quate-
ñus opus sit, praefatae Sodaiitatis, aÜisque 
quibusvis etiam juramento, confirmatione Apos
tólica, vel quavis firmitate alia roboratis Statutis 
et consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, 
et Lit teris Apostolicis, in contrarium praemisso-
rum quomodolibet concessis, confirmatis, et inno-
vatis, quibus ómnibus et singulis, i l lorum 
tenores praesentibus pro plene et sufficienter 
expressis, ac de verbo ad verbum insertes haben-
tes, i l l is alias in suo robore permansuris, ac 
praemissorum eífectum hac vice dumtaxat specia-
liter et expresse derogamur, ceterisque contrariis 
quibuscumque. Datum Romae apud S. Petrum 
sub annulo Piscatoris die X V l l Decembris 
M D G G C L X X V Pontificatus Nostri anno T r i g é 
simo.